
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 60 - Kreisliga A (4er) Gr. 073 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Nauheim II 7 13:1 76:22 70:21 462:234
2 TC Bickenbach 7 10:4 68:30 63:31 421:289
3 TC Biblis 7 9:5 50:48 49:47 362:359
4 TC Bad König 7 8:6 62:36 55:34 400:322
5 TSV Nieder-Ramstadt 7 7:7 49:49 48:47 378:349
6 SKG Wallerstädten 7 6:8 44:54 40:49 329:370
7 GW Walldorf 7 3:11 33:65 32:60 300:422
8 MSG Worfelden/Schneppenha... 7 0:14 10:88 10:78 176:483
9 STC Semd ${zurueckgezogen... 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 11.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

MSG Worfelden/Schneppenha...
TC Biblis
TSV Nieder-Ramstadt
GW Walldorf

TC Nauheim II
SKG Wallerstädten
TC Bickenbach
TC Bad König

0:14
9:5
7:7
7:7

Sa. 25.05.2013 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bickenbach
SKG Wallerstädten
TC Bad König
TC Nauheim II

MSG Worfelden/Schneppenha...
TSV Nieder-Ramstadt
TC Biblis
GW Walldorf

14:0
12:2
5:9
14:0

Sa. 08.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Nieder-Ramstadt
TC Bad König
MSG Worfelden/Schneppenha...
TC Bickenbach

TC Nauheim II
SKG Wallerstädten
GW Walldorf
TC Biblis

5:9
12:2
2:12
7:7

Sa. 15.06.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

SKG Wallerstädten
TC Bad König
TC Biblis
GW Walldorf

MSG Worfelden/Schneppenha...
TC Nauheim II
TSV Nieder-Ramstadt
TC Bickenbach

14:0
7:7
2:12
2:12

Sa. 29.06.2013 09:00
09:00

SKG Wallerstädten
TSV Nieder-Ramstadt

GW Walldorf
TC Bad König

9:5
2:12

Sa. 06.07.2013 09:00
09:00

TC Nauheim II
MSG Worfelden/Schneppenha...

TC Bickenbach
TC Biblis

9:5
6:8

Sa. 24.08.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TSV Nieder-Ramstadt
TC Nauheim II
GW Walldorf
TC Bickenbach

MSG Worfelden/Schneppenha...
SKG Wallerstädten
TC Biblis
TC Bad König

12:2
12:2
2:12
9:5

Sa. 31.08.2013 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad König
TC Biblis
GW Walldorf
SKG Wallerstädten

MSG Worfelden/Schneppenha...
TC Nauheim II
TSV Nieder-Ramstadt
TC Bickenbach

14:0
3:11
5:9
0:14
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