

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren 60 - Kreisliga A (4er) Gr. 073 15

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Nauheim II	7	13:1	76:22	70:21	462:234
2	TC Bickenbach	7	10:4	68:30	63:31	421:289
3	TC Biblis	7	9:5	50:48	49:47	362:359
4	TC Bad König	7	8:6	62:36	55:34	400:322
5	TSV Nieder-Ramstadt	7	7:7	49:49	48:47	378:349
6	SKG Wallerstädt	7	6:8	44:54	40:49	329:370
▼ 7	GW Walldorf	7	3:11	33:65	32:60	300:422
▼ 8	MSG Worfelden/Schneppenhausen	7	0:14	10:88	10:78	176:483
▼ 9	STC Semd zurückgezogen am '13.12.2012'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 11.05.2013 09:00	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	TC Nauheim II	0:14
09:00	TC Biblis	SKG Wallerstädt	9:5
09:00	TSV Nieder-Ramstadt	TC Bickenbach	7:7
09:00	GW Walldorf	TC Bad König	7:7
Sa. 25.05.2013 09:00	TC Bickenbach	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	14:0
09:00	SKG Wallerstädt	TSV Nieder-Ramstadt	12:2
09:00	TC Bad König	TC Biblis	5:9
14:00	TC Nauheim II	GW Walldorf	14:0
Sa. 08.06.2013 09:00	TSV Nieder-Ramstadt	TC Nauheim II	5:9
09:00	TC Bad König	SKG Wallerstädt	12:2
09:00	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	GW Walldorf	2:12
09:00	TC Bickenbach	TC Biblis	7:7
Sa. 15.06.2013 09:00	SKG Wallerstädt	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	14:0
09:00	TC Bad König	TC Nauheim II	7:7
09:00	TC Biblis	TSV Nieder-Ramstadt	2:12
09:00	GW Walldorf	TC Bickenbach	2:12
Sa. 29.06.2013 09:00	SKG Wallerstädt	GW Walldorf	9:5
09:00	TSV Nieder-Ramstadt	TC Bad König	2:12
Sa. 06.07.2013 09:00	TC Nauheim II	TC Bickenbach	9:5
09:00	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	TC Biblis	6:8
Sa. 24.08.2013 09:00	TSV Nieder-Ramstadt	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	12:2
09:00	TC Nauheim II	SKG Wallerstädt	12:2
09:00	GW Walldorf	TC Biblis	2:12
09:00	TC Bickenbach	TC Bad König	9:5
Sa. 31.08.2013 09:00	TC Bad König	MSG Worfelden/Schneppenhaus...	14:0
09:00	TC Biblis	TC Nauheim II	3:11
09:00	GW Walldorf	TSV Nieder-Ramstadt	5:9
09:00	SKG Wallerstädt	TC Bickenbach	0:14